АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

06.08.2013                                                                                                                   № 457

	О подключении уличного освещения на осенне-зимний период

   В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с уменьшением продолжительности светового дня

постановляю:

1. Рекомендовать исполнительному директору Весьегонского отделения ООО «Тверьоблэлектро» Дроздову М.Ю. произвести с 8 августа 2013 г. подключение сети уличного освещения на осенне-зимний период в городском поселении- г.Весьегонск.
2. Рекомендовать руководителю Весьегонского РЭС филиала ОАО «МРСК Центра»- «Тверьэнерго» Кузнецову Н.П. произвести с 8 августа 2013 г. подключение сети уличного освещения на осенне-зимний период в сельских поселениях МО «Весьегонский район;
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         И.о. главы администрации района    		                     А.А. Ермошин